
Année Spécialité Section Date Horaire Module Salle

FACULTE D'INFORMATIQUE

Planning des Examens

Année Universitaire 2024/2025Semestre 1 session 1

ING2 INFO A 07/01/2025 13:45 Architecture des ordinateurs 2 C1+C2+C3

09/01/2025 13:45 Algorithmique et complexité C1+C2+C3

13/01/2025 13:45 Analyse Mathématique 3 C1+C2+C3

15/01/2025 13:45 Algèbre 3 C1+C2+C3

16/01/2025 En ligne Entreprenariat En ligne

18/01/2025 13:45 Probabilités et Statistiques 2 C1+C2+C3

20/01/2025 13:45 POO C1+C2+C3

21/01/2025 12:00
Structures de Fichiers et structure de 

données
C1+C2+C3

B 07/01/2025 13:45 Architecture des ordinateurs 2 D1+D2+D3

09/01/2025 13:45 Algorithmique et complexité D1+D2+D3

13/01/2025 13:45 Analyse Mathématique 3 D1+D2+D3

15/01/2025 13:45 Algèbre 3 D1+D2+D3

16/01/2025 En ligne Entreprenariat En ligne

18/01/2025 13:45 Probabilités et Statistiques 2 D1+D2+D3

20/01/2025 13:45 POO D1+D2+D3

21/01/2025 12:00
Structures de Fichiers et structure de 

données
D1+D2+D3



Année Spécialité Section Date Horaire Module Salle

FACULTE D'INFORMATIQUE

Planning des Examens

Année Universitaire 2024/2025Semestre 1 session 1

ING2 INFO C 07/01/2025 13:45 Architecture des ordinateurs 2 D6+D7+D8

09/01/2025 13:45 Algorithmique et complexité D6+D7+D8

13/01/2025 13:45 Analyse Mathématique 3 D6+D7+D8

15/01/2025 13:45 Algèbre 3 D6+D7+D8

16/01/2025 En ligne Entreprenariat En ligne

18/01/2025 13:45 Probabilités et Statistiques 2 D6+D7+D8

20/01/2025 13:45 POO D6+D7+D8

21/01/2025 12:00
Structures de Fichiers et structure de 

données
D6+D7+D8


